

FUNACHO CHILI SAUCE SPECIFICATIONS

ITEM NUMBER 1830, 4/75 oz. Cartridges



Nutrition Facts

About 137 servings per container

Serving size ¼ cup (62 g)

Amount per serving **30**
Calories

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0 %
Sodium 390mg	17 %
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0 %
Calcium 25mg	2 %
Iron 1mg	6 %
Potassium 136mg	2 %

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Water, Soy Flour, Food Starch Modified, Salt, Chili Pepper, Rice Flour, Mustard, Maltodextrin, Dehydrated Onion and Garlic, Spices, Glucono Delta Lactone, Lactic Acid, Sugar, Yeast Extract, Vinegar, Caramel Color, Citric Acid, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Extractives of Paprika. Contains soy.

ALLERGENS

Contains: Soy Oil, Mustard

Sensitivity Agents

Gluten

Label Claims

None

SHELF LIFE :

Ambient at 50 - 80 °F
365 Days/12 Months

SHIPPING, STORAGE and USAGE :

SHIP AND STORE IN COOL AND DRY PLACE AT ROOM TEMP
STORE AT < 90°F AND DO NOT FREEZE
REFRIGERATE AFTER OPENING
OPEN CARTRIDGE MUST BE USED WITHIN 5 DAYS OF HEATING

HALAL STATUS- HALAL SUITABLE

GMO/BE STATUS – GMO

KOSHER STATUS- NOT KOSHER

PACKAGING

Primary Container	75 oz Cartridge
Unit of Sale	Case
Label Claims Net Weight	75 oz
Units Per Case	4
Case Gross Weight	18.75 LB
Case Net Weight	21 LB
Cases Per Layer	16
Layers Per Pallet	5
Cases Per Pallet	80
Pallet Net Weight	1500 LB
Pallet Gross Weight	1680 LB
Pallet Total Weight	1720 LB